
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO NESKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.4.2-ESFA-K-714 

„FORMALIOJO IR NEFORMALIOJO MOKYMOSI GALIMYBIŲ PLĖTRA“ 

 

 2021 m. gegužės 31 d. Nr. V-951 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programą“, 6.2.4, 6.2.11, 6.8 papunkčiais, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 139.5 papunkčiu, Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153, 154 ir 155 

punktais, atsižvelgdama į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr.  

09.4.2-ESFA-K-714 „Formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybių plėtra“ kvietimo Nr. 3 

paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės, sudarytos Europos socialinio fondo 

agentūros direktoriaus 2020 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-2020-00083 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.2-ESFA-K-714 „Formaliojo ir 

neformaliojo mokymosi galimybių plėtra“ kvietimo Nr. 3 paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų 

aptarimo“, 2020 m. spalio 19 d. posėdžio protokolo Nr. VD-2020-00683 nutariamąją dalį, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. lapkričio 5 d. įsakymo Nr. V-1691 „Dėl 

finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

09.4.2-ESFA-K-714 priemonę „Formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybių plėtra“ ir rezervinių 

projektų sąrašo Nr. 2 sudarymo“ 2 priedą ir į Europos socialinio fondo agentūros 2020 m. spalio 20 

d. raštu Nr. SB-2020-00737 „Dėl priemonės kvietimo Nr. 09.4.2-ESFA-K-714-03 tinkamumo 

finansuoti, naudos ir kokybės bei atrinktų projektų ataskaitų pateikimo“ pateiktą Priemonės atrinktų 

projektų ataskaitą Nr. VD-2020-00648: 



2 
 

1. N e s k i r i u finansavimo šio įsakymo priede nurodytiems projektams, įtrauktiems į 

rezervinių projektų sąrašą. 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Švietimo,  mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo  

ir sporto ministro  

2021 m. gegužės 31 d. įsakymo Nr. V-951 

priedas 

 

 

NEFINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

1. 09.4.2-ESFA-K-

714-03-0003 

Mykolo Romerio 

universitetas 

111951726 Mokytojų formalusis 

mokymasis 

2. 09.4.2-ESFA-K-

714-03-0002 

Vilniaus universitetas 211950810 Pedagoginių ir dalykinių 

kompetencijų plėtra 

 

 

________________________________________________ 


